

# Larsen Holding Storup ApS

Asselsvej 116, Storup  
7990 Øster Assels

CVR-nr. 31889278

## Årsrapport for 2012

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. maj 2013

---

Ib Larsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Larsen Holding Storup ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Larsen Holding Storup ApS Asselsvej 116, Storup 7990 Øster Assels
Telefon	97 76 61 07
CVR-nr.	31889278
Stiftelsesdato	19. december 2008
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012
<b>Direktion</b>	Ib Larsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Ringvejen 63 7900 Nykøbing M
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Algade 2 7900 Nykøbing M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed som holdingselskab samt ved egne aktiviteter eller gennem datterselskaber at investere i anparter, aktier, værdipapirer, fast ejendom og anden finansieringsvirksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. 18.450, og virksomhedens balance pr. 31. december 2012 udviser en balancesum på kr. 31.247, og en egenkapital på kr. 27.247

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år et positivt resultat i det associerede selskab, således forventes det, at den tabte kapital kan reetableres ved fremtidig positiv indtjening i det associerede selskab.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-6.877</b>	<b>-6.774</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6.877</b>	<b>-6.774</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		23.607	-28.052
Finansielle indtægter	1	1	7
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.731</b>	<b>-34.819</b>
Skat af årets resultat		1.719	1.702
<b>Årets resultat</b>		<b>18.450</b>	<b>-33.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		18.450	-33.117
		<b>18.450</b>	<b>-33.117</b>

Larsen Holding Storup ApS

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	23.607	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>23.607</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>23.607</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteaktiver		7.121	5.402
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.121</u>	<u>5.402</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>519</u>	<u>7.395</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>7.640</u>	<u>12.797</u>
<b>Aktiver</b>		<u>31.247</u>	<u>12.797</u>

## Larsen Holding Storup ApS

### Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-97.753	-116.203
<b>Egenkapital</b>		<b>27.247</b>	<b>8.797</b>
Anden gæld		4.000	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.000</b>	<b>4.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.000</b>	<b>4.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>31.247</b>	<b>12.797</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

**Noter**

	2012	2011
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	1	7
	<u>1</u>	<u>7</u>

**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i		Egenkapital	Resultat
			%		
Rimmer Larsen Elservice ApS	Morsø		50,00	47.214	50.957
				<u>47.214</u>	<u>50.957</u>

**3. Virksomhedskapital**

Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**4. Overført resultat**

Saldo primo	-116.203	-83.086
Årets tilgang	18.450	-33.117
<b>Saldo ultimo</b>	<u>-97.753</u>	<u>-116.203</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.